
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області  
                         LIII  сесія VII скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

25  квітня  2019 року       №939-VII 
Про внесення змін  до плану діяльності  
з підготовки проектів регуляторних актів  
Комсомольської селищної ради на 2019 рік 

 

З метою впорядкування роботи Комсомольської селищної ради щодо державної 
регуляторної політики та регуляторної діяльності у 2019 році відповідно до ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та керуючись ст. 7 п. 4 
Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», Комсомольська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Внести змін  в додаток №1 рішення XLVI сесії Комсомольської селищної ради 

VII скликання «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів Комсомольської селищної ради на 2019 рік» від  22 листопада 

2018р.,  №802-VII, а саме: 
1.1. Замінити в додатку №1 пункти 1, 2, 3, 4 на пункт 1, та викласти його в наступній 

редакції: 
Види і назви проектів Цілі прийняття Відповідальні за 

розроблення проектів  
Строк 

підготовки 
проектів 

1. Проект рішення 
«Про встановлення 
ставок та пільг 
місцевих податків і 
зборів на території 
Комсомольської 
селищної ради  на 
2020 рік» 

Забезпечення  реалізації 
державної політики в 
податковій сфері, зокрема 
вимог Податкового 
Кодексу України, 
спрямовану на наповне-

ння дохідної частини 
місцевого бюджету для 
забезпечення реалізації 
програм соціально – 

економічного розвитку 

територіальної громади 

Постійні комісії селищної 
ради  
- мандатної з питань 
депутатської діяльності., 
етики, законності та 
правопорядку.(голова комісії 
– Кишинський В.М.) 
- з питань планування 
бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності, 
соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського 
харчування та сфери послуг 

(голова комісії – Сілаєва 
В.А.) 

I  півріччя 
2019 р. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії: мандатну з 
питань депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку (голова комісії 
Кишинський В.М.) та з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 
діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, громадського харчування та сфери 
послуг (голова комісії Сілаєва В.А.) та мандатної з питань депутатської діяльності, 
етики, законності і правопорядку (голова комісії Кишинський В.М.). 
 
 

Комсомольський селищний голова     Д.М.Діхтяр 
 


